Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: g1101_ivnya_rajon]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Сухосолотино

10 апреля   2019 г.                                                                                      № 12

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Сухосолотинского сельского поселения от 16 апреля 2008 года №17

	В соответствии с п.2 ст.5 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с истечением срока действия соглашения между администрацией муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области и администрацией Сухосолотинского сельского поселения  муниципального района «Ивнянский район» по осуществлению администрацией Сухосолотинского сельского поселения полномочий по признанию граждан  нуждающимися в жилых  помещениях и малоимущими  в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, а также ведению  учета граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещения  администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 16 апреля   2008 года № 17 «О порядке рассмотрения заявлений граждан о принятии на учёт нуждающихся в жилых помещениях».
2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети интернет admsuhosolotino.ru.

Глава администрации
Сухосолотинского сельского поселения                                С.П. Булгакова
image1.png